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Чемпіонат U-19
2019/20 4-й тур, Матч №19

П`ятниця, 30.08.2019, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 27°C. Глядачі: 250

«Динамо» Київ

3 : 0

«Колос» Ковалівка

12 Нещерет Руслан
22 Скорко Даніл
4 Біловар Крістіан
13 Забарний Ілля
23 Ярош Микола
21 Михайленко Микола (К)
19 Велетень Владислав
15 Волошин Вікентій
3 Окоро Джозеф
11 Шулянський Артем
7 Ванат Владислав

Запасні
1 Моргун Валентин
5 Вівчаренко Костянтин
9 Рязанцев Євгеній
20 Здирко Володимир
18 Ісадченко Нікіта
8 Єфіменко Дмитро
16 Голоколосов Даніель

Тренер
Костюк Ігор

35 Денега Артем (К)
20 Живиця Максим
13 Мельник Максим
5 Дем'яненко Данило
8 Трубніков Олег
7 Сіренко Олександр
11 Олійник Костянтин
99 Салабай Антон
19 Бойкул Юрій
10 Сенько Кирило
69 Бороденко Дмитро

Запасні
1 Кувшинкін Андрій
18 Пастернак Назарій
2 Кулик Данило
17 Соловйов Андрій
77 Коваль Станіслав
14 Сахно Дмитро
9 Валієв Ельвін

Тренер
Савчук Владислав

Арбітр:
Дьордь Назарій
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Александренко Володимир
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 4-й тур, Матч №19
П`ятниця, 30.08.2019, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 27°C. Глядачі: 250

«Динамо» Київ 3 : 0 «Колос» Ковалівка
19' 5 Дем'яненко Данило

20' 19 Бойкул Юрій

7 Ванат Владислав 31'

23 Ярош Микола 41'

59' 7 Сіренко Олександр
9 Валієв Ельвін

59' 11 Олійник Костянтин
14 Сахно Дмитро

23 Ярош Микола
5 Вівчаренко Костянтин 61'

19 Велетень Владислав
8 Єфіменко Дмитро 61'

61' 10 Сенько Кирило
77 Коваль Станіслав

3 Окоро Джозеф
9 Рязанцев Євгеній 71'

75' 8 Трубніков Олег
17 Соловйов Андрій

7 Ванат Владислав
20 Здирко Володимир 83'

8 Єфіменко Дмитро 83'

15 Волошин Вікентій
18 Ісадченко Нікіта 85'

89' 99 Салабай Антон
18 Пастернак Назарій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


